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Komisioni i Perzjedhjes me num€r protokolli 370, dat€s 31.01.2024, p€r pozit6n Lexues n€ K.R.U

"Hidroregjioni Jugor" SH.A. Prizren, bazuar ne Rregulloren per Rregullimin e Procedurave td

Konkursit nE K.R.U "Hidroregjioni Jugor" SH.A, me dat€ 29.02.2024, merr kdt€ :

VENDIM

Pdr p6rzgiedhjen e kandidatit

Aplikuesi me nr. Aplikimi 565 date 13.02.2024, p6rzgiedhet kandidat me i suksesshdm pEr poziten

Lexues nE K.R.U "Hidroregjioni Jugor" SH.A. Prizren

Arsyetim

Me dat€ 22.02.2024 eshte mbajtur testi me shkrim dhe me datii2T .02.2024 eshte mbajtur intervista

me gojd ku i lartcekuri nga tC dyja poentimet ka fituar 91-67 pik6.

Kdshilla juridike: Pala e pak€naqur ka t€ drejtd t€ paraqes ankes€ me shkrim n€ afat prej tet€ (8)

ditesh drejtuar komisionit p€r ankesa.

Komisioni: Fadil Kurtaj - kryetar€

Lumnije Zqmi - an€tare

Artan Muja - an€tard


